



**SECRETARIA DE HACIENDA -
SOACHA
N.I.T. 800094755
ORDEN DE COMPRA**

REDCOMPUTO LTDA

N.I.T. 830016004
CRA 31 A No 25 B 55
Bogota, Cundinamarca
Atte: SANDRA PAHOLA ACOSTA PINTO
sacosta@redcomputo.com.co
Teléfono: +1 (601) 268-8655

Número de Orden **53404**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Compra de ETP II**
Fecha de Emisión **11/08/20**
Fecha de Vencimiento **21/09/20**
Comprador **Ana Lucia Lopez Pinzon**
Ordenador del gasto
Supervisor **Jasvleidy Fajardo Roza**
Teléfono **3132698536**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **Fondo adulto mayor (Total incluido IVA) 3,00% Fondo Procultura (Total incluido IVA) 1,00% Retefuente Persona Jurídica - valor antes de IVA 4,00% RetelCA según RUT - valor antes de IVA 7X1000 Reteiva (Sobre el IVA 15,00%**
Justificación **Adquisición de ETP- Tablet y accesorios para fortalecer la infraestructura tecnológica de la Secretaría de Hacienda del Municipio de Soacha, teniendo en cuenta la propuesta de menor valor ofrecida dentro del evento de cotización**

Enviar a

SECRETARIA DE HACIENDA -
SOACHA
Cr 8 # 12 - 29
Soacha - Cundinamarca
Atte: Ana Lucia Lopez Pinzon

Facturar a

SECRETARIA DE HACIENDA -
SOACHA
Cr 8 # 12 - 29
Soacha - Cundinamarca,
Atte: Ana Lucia Lopez Pinzon

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 2162 etc02--lote1.19-ACCESORIO Cable de red Patch Cord 1.5 metros Categoría 6A NA NA NA Zona 1	100.0	Unidad	29.010,00	2.901.000,00
2	CDP 2162 etc02--lote1.19-ACCESORIO Dispositivo de almacenamiento externo Disco duro 4TB NA NA NA Zona 1	2.0	Unidad	521.385,00	1.042.770,00
3	CDP 2162 etc02--lote1.19-ACCESORIO Teclado y Mouse Alámbrico NA NA NA NA Zona 1	40.0	Unidad	37.406,00	1.496.240,00
4	CDP 2162 etc02--lote1.19-ACCESORIO Unidad OPTICA externa Unidad, DVD/CD +/- R RW min 8X NA NA NA Zona 1	2.0	Unidad	103.807,00	207.614,00
5	CDP 2162 etc02--lote1.19-ACCESORIO Guaya de seguridad NA NA NA NA Zona 1	5.0	Unidad	17.017,00	85.085,00
6	CDP 2162 etc02--lote1.19-ETP Tableta 10pulgadas Android WIFI SSD 128GB Zona 1	3.0	Unidad	789.680,00	2.369.040,00
7	CDP 2162 etc02--IVA	1.0	Unidad	1.539.333,00	1.539.333,00

9.641.082,00 COP